
Всего участников 113

Жим лежа - Мужчины

Фамилия, имя Возраст Категория Медали
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подход
Тренер

Кол-во  

уч-ников

60 кг 1

Прокопов Иван 17 Open\Т16-17 02.03.2001 Тарасовка 95,0 Самост 1

67,5 кг 1

Турченюк Данило 17 Open\Т16-17 07.07.2000 Харьков 85,0 Шепелев Игорь 1

75 кг 6

Епишев Игорь 48 Open\М45-49 04.12.1969 Киев 122,5 Ищенко Павел 1

Стожок Артём 23 Open\Jnr 24.02.1995 Вишневое 115,0 Самост 1

Омельчук Максим 37 Open\Sub 08.02.1981 Кропивницкий 130,0 Самост 1

Недолужко Евгений 39 Open\Sub 23.01.1979 Киев 117,0 Терещенко Станислав 1

Нечепоренко Сергей 36 Open\Sub 09.11.1981 Сумы 110,0 Самост 1

Михайличенко Вадим 20 Open\Jnr 08.07.1997 Одесса 120,0 Самост 1

82,5 кг 4

Власов Евгений 23 Open\Jnr 07.03.1995 Боярка 155,0 Мельниченко Сергей 1

Забродин Александ 28 Open 27.09.1989 Гнивань 140,0 Самост 1

Гладковский Юрий 34 Open 01.09.1983 Киев 160,0 Самост 1

Приходько Роман 24 Open\Jnr 20.01.1994 Боярка 132,5 Швед Юрий 1

90 кг 4

Рябоконь Максим 25 Open 02.04.1993 Харьков 140,0 Найденко Вадим 1

Бессараб Андрей 24 Open\Jnr 15.05.1993 Одесса 160,0 Ноябрёв Дмитрий 1

Самонов Николай 54 Open\М50-54 04.08.1963 Бердичев 115,0 Самост 1

Супрун Андрей 46 Open\М45-49 22.09.1971 Киев ? Самост 1

100 кг 15

RAW 100% Powerlifting Federation Ukraine

TITAN RAW 100%

г. Вишневое 06.05.2018



Рябоконь Сергей 23 Open\Jnr 16.09.1994 Харьков 160,0 Найденко Вадим 1

Найденко Вадим 26 Open 01.04.1992 Харьков 165,0 Самост 1

Онищенко Артем 23 Open\Jnr 28.02.1995 Полтава ? Самост 1

Левицкий Андрей 29 Open 04.06.1988 Івано-Франковск ? Самост 1

Зинич Андрей 31 Open 29.01.1987 Киев 150,0 Ищенко Павел 1

Грузда Андрей 32 Open 02.12.1985 Буча 155,0 Самост 1

Петрив Дмитрий 35 Open\Sub 04.04.1983 Балта 150,0 Самост 1

Бунчук Денис 28 Open 09.07.1989 Борисполь ? Самост 1

Виноградов Андрей 32 Open 28.01.1986 Киев 130,0 Бунчук Денис 1

Илленко Богдан 20 Open\Jnr 05.12.1997 Чернигов 142,5 Самост 1

Зинич Андрей 31 Open 29.01.1987 Киев 150,0 Ищенко Павел 1

Ищук Артем 21 Open\Jnr 17.05.1996 Бердичев 145,0 Самонов Николай 1

Иванченко Никита 20 Open\Jnr 19.11.1997 Киев 145,0 Раев Максим 1

Ротенгерб Кирилл 25 Open 25.05.1992 Запорожье 147,5 Самост 1

Иванченко Никита 20 Open\Jnr 19.11.1997 Киев 145,0 Самост 1

110 кг 4

Захаров Сергей 40 Open\М40-44 17.12.1977 Киев 150,0 Самост 1

Дзюбенко Дмитрий 40 Open\М40-44 14.10.1977 Вишневое 125,0 Самост 1

Грищук Ярослав 16 Open\Т16-17 20.02.2002 Бердичев 90,0 Самонов Николай 1

Савчук Ярослав 33 Open 25.07.1984 Киев 170,0 Самост 1

110+ кг 5

Сохань Юрий 31 Open 11.05.1987 Вишневое 150,0 Кочатков Сергей 1

Туржанский Герман 19 Open\Т18-19 06.07.1998 Харьков 140,0 Найденко Вадим 1

Матвиец Владимир 51 Open\М50-54 20.12.1966 Вишневое 125,0 Самост 1

Григоренко Александр 35 Open\Sub 20.04.1983 Киев 195,0 Груздюк Максим 1

Кравчинский Дмитрий 35 Open\Sub 19.05.1982 Киев ? Самост 1

Всего участников 40

Подъем на бицепс - Мужчины

Фамилия, имя Возраст Категория Медали Дата  рожд. Регион
1-й 

подход
Тренер

Кол-во  

уч-ников

60 кг 3

Левченко Максим 23 Open\Jnr 03.02.1995 Вишневое 39,0 Александр Полищук 1

Болух Николай 35 Open\Sub 11.01.1983 Киев 47,0 Стужук Катерина 1

Коренной Игорь 24 Open\Jnr 31.03.1994 Киев ? Самост 1

67,5 кг 4

Грабевник Николай 24 Open\Jnr 19.12.1993 пгт Архангельське 51,0 Самост 1



Пономарёв Олег 42 Open\М40-44 11.10.1975 Киев 40,0 Самост 1

Гончаров Денис 39 Open\Sub 05.09.1978 Сумы 61,0 Самост 1

Кирильченко Александр 22 Open\Jnr 28.12.1995 Вишневое 40,0 Самост 1

75 кг 6

Рудакова Вита 38 Open\Sub 03.02.1980 Киев 30,0 Кравчинский Дмитрий 1

Гребинь Богдан 20 Open\Jnr 09.12.1997 Киев 55,0 Самост 1

Цуденко Евгений 45 Open\М45-49 06.05.1973 Вишневое ? Самост 1

Панченко Ярослав 40 Open\М40-44 14.08.1977 Киев 67,0 Самост 1

Котов Алексей 22 Open\Jnr 30.03.1996 Чернигов 57,0 Самост 1

Нечепоренко Сергей 36 Open\Sub 09.11.1981 Сумы 56,0 Самост 1

82,5 кг 5

Сухий Вадим 26 Open 21.08.1991 Киев 60,0 Згуровский Вячеслав 1

Соломонюк Андрей 27 Open 06.12.1990 Вишневое ? Самост 1

Мицкевич Максим 27 Open 13.08.1990 Киев ? Самост 1

Карпенко Дмитрий 33 Open 08.02.1985 Киев 68,0 Самост 1

Гладкий Виталий 45 Open\М45-49 17.04.1973 Золотоноша ? Самост 1

90 кг 6

Кузнецов Руслан 40 Open\М40-44 25.02.1978 Радивилов 69,0 Самост 1

Бессараб Андрей 24 Open\Jnr 15.05.1993 Одесса 65,0 Ноябрёв Дмитрий 1

Зайнетдинов Ривгат 47 Open\М45-49 09.07.1970 Киев ? Руденко Сергей 1

Самонов Николай 54 Open\М50-54 04.08.1963 Бердичев 55,0 Самост 1

Ревкач Антон 26 Open 25.09.1991 Украина, Киев 69,0 Самост 1

Маценко Дмитрий 32 Open 04.04.1986 Киев ? Кравчинский Дмитрий 1

100 кг 6

Рябоконь Сергей 23 Open\Jnr 16.09.1994 Харьков 65,0 Найденко Вадим 1

Найденко Вадим 26 Open 01.04.1992 Харьков 70,0 Самост 1

Онищенко Артем 23 Open\Jnr 28.02.1995 Полтава ? Самост 1

Грузда Андрей 32 Open 02.12.1985 Буча 65,0 Самост 1

Петрив Дмитрий 35 Open\Sub 04.04.1983 Балта 65,0 Самост 1

Илленко Богдан 20 Open\Jnr 05.12.1997 Чернигов 65,0 Самост 1

110 кг 3

Сологуб Владислав 24 Open\Jnr 12.07.1993 Киев ? Бойко Андрей 1

Грищук Ярослав 16 Open\Т16-17 20.02.2002 Бердичев 35,0 Самонов Николай 1

Савчук Ярослав 33 Open 25.07.1984 Киев 65,0 Самост 1

110+ кг 4

Туржанский Герман 19 Open\Т18-19 06.07.1998 Харьков 60,0 Найденко Вадим 1

Кожухивский Ярослав 21 Open\Jnr 11.06.1996 Бердичев ? Самонов Николай 1

Кочмар Виктор 47 Open\М45-49 17.08.1970 Одесса 75,0 Самост 1

Кравчинский Дмитрий 35 Open\Sub 19.05.1982 Киев ? Самост 1



Всего участников 37

Становая тяга - Мужчины

Фамилия, имя Возраст Категория Медали
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подход
Тренер

Кол-во  

уч-ников

60 кг 1

Левченко Максим 23 Open\Jnr 03.02.1995 Вишневое 115,0 Александр Полищук 1

67,5 кг 1

Турченюк Данило 17 Open\Т16-17 07.07.2000 Харьков 145,0 Шепелев Игорь 1

75 кг 3

Ковач Владислав 17 Open\Т16-17 26.04.2001 Киев 170,0 Ищенко Павел 1

Рудакова Вита 38 Open\Sub 03.02.1980 Киев 117,5 Кравчинский Дмитрий 1

Бойко Андрей 24 Open\Jnr 20.08.1993 Киев ? Ищенко Павел 1

82,5 кг 1

Сугоняко Вадим 17 Open\Т16-17 29.09.2000 Шостка 220,0 Самост 1

90 кг 1

Маценко Дмитрий 32 Open 04.04.1986 Киев ? Кравчинский Дмитрий 1

100 кг 6

Найденко Вадим 26 Open 01.04.1992 Харьков 240,0 Самост 1

Левицкий Андрей 29 Open 04.06.1988 Івано-Франковск ? Самост 1

Зинич Андрей 31 Open 29.01.1987 Киев 240,0 Ищенко Павел 1

Кандауров Евгений 29 Open 16.07.1988 Киев ? Бойко Андрей 1

Зинич Андрей 31 Open 29.01.1987 Киев 240,0 Ищенко Павел 1

Иванченко Никита 20 Open\Jnr 19.11.1997 Киев 145,0 Раев Максим 1

110 кг 0

110+ кг 3

Сохань Юрий 31 Open 11.05.1987 Вишневое 180,0 Кочатков Сергей 1

Матвиец Владимир 51 Open\М50-54 20.12.1966 Вишневое 155,0 Самост 1

Кравчинский Дмитрий 35 Open\Sub 19.05.1982 Киев ? Самост 1

Всего участников 16



Жим лежа - Женщины

Фамилия, имя Возраст Категория Медали
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подход
Тренер

Кол-во  

уч-ников

48 кг 1

Бричук Катерина 23 Open\Jnr 26.05.1994 Боярка 57,5 Самост 1

52 кг 0

60 кг 6

Свириденко Екатерина 31 Open 25.09.1986 Боярка 60,0 Ревич Константин 1

Джерелюк Татьяна 34 Open 08.07.1983 Киев ? Кравчинский Дмитрий 1

Сус Людмила 21 Open\Jnr 20.04.1997 Новоград-Волынский 52,5 Артур Храпачевский 1

Шевченко Алена 34 Open 19.02.1984 Боярка 50,0 Красовский Евгений 1

Уривкова Анфиса 22 Open\Jnr 19.07.1995 Чернигов 37.5 Самост 1

Золотарева Алена 24 Open\Jnr 24.09.1993 Харьков 60,0 Самост 1

67,5 кг 3

Кожух Катерина 27 Open 12.07.1990 Боярка ? Красовский Евгений 1

Стасенко Оксана 45 Open\М45-49 18.04.1973 Украинка 62,5 Коркишко Светлана 1

Шманчук Марина 34 Open 12.12.1983 Киев 52,5 Полищук Александр 1

75 кг 0

Всего участников 10

Подьем на бицепс - Женщины

Фамилия, имя Возраст Категория Медали
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подход
Тренер

Кол-во  

уч-ников

44 кг 0

48 кг 1

Бричук Катерина 23 Open\Jnr 26.05.1994 Боярка 25,0 Самост 1

52 кг 0

60 кг 5

Джерелюк Татьяна 34 Open 08.07.1983 Киев ? Кравчинский Дмитрий 1

Уривкова Анфиса 22 Open\Jnr 19.07.1995 Чернигов 29,0 Самост 1

Мазыкина Анна 28 Open 06.04.1990 Киев 27,5 Кравчинский Дмитрий 1



Мороз Светлана 38 Open\Sub 22.11.1979 Киев 30,0 Ревкач Антон 1

Золотарева Алена 24 Open\Jnr 24.09.1993 Харьков 35,0 Самост 1

67,5 кг 2

Стасенко Оксана 45 Open\М45-49 18.04.1973 Украинка 26,0 Коркишко Светлана 1

Шманчук Марина 34 Open 12.12.1983 Киев 32,0 Полищук Александр 1

75 кг 0

Всего участников 8

Становая тяга - Женщины

Фамилия, имя Возраст Категория Медали
Дата 

рожд.
Регион

1-й 

подход
Тренер

Кол-во  

уч-ников

48 кг 0

52 кг 0

60 кг 2

Джерелюк Татьяна 34 Open 08.07.1983 Киев ? Кравчинский Дмитрий 1

Мазыкина Анна 28 Open 06.04.1990 Киев 85,0 Кравчинский Дмитрий 1

67,5 кг 0

75 кг 0

Всего участников 2


